
Si

line" in data

L'Estensore

(Dott.ssa Stefania Trapanese)

I Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

Il Funzionario Istruttore

(Dott. Gianluca Del Conte)

Il Dirigente Tecnico

' (Dott.ssa Daniela Musa)

Il Direttore Generale

(Dott. Andrea Attilio Grilli)

UJu, Mi; t Ut,

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

i attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione "Albo on-

(Legge n. 69 del 18.06.2009)

DELIBERAZIONE N.

Wr Wr'Agenzia Regionale
per l'Informatica e la Telematica

DEL 17 DIC. 2015

PAR FSC 2007/2013- Linea di Azione l.3.3.a.- Intervento "Gran Sasso d'Italia Experience'7 Procedura MEPA

per "L'implementazione di un Ecosistema Digitale- Digital Gran Sasso" (CIG 64763125BA) (CUP

E41H15000050006), nell'ambito del progetto "Gran Sasso d'Italia Experience'VNomina Commissione di gara

Dott. Marco Virno (Presidente), Dott.ssa Ester Di Cino (Componente) e Ing. Domenico Di Martino

(Componente - Segretario)

17 DIC. 2015
giorno _a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per

l'Informatica e la Telematica,

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Andrea Attilio Grilli nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 39 del 20.01.2015 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 24.02.2015, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazioni della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

n. 78 del 5.02.2007;

VISTO l'art. 8, comma 2 della Legge di cui sopra, che dispone "L'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica concorre al perseguimento degli obiettivi della politica informatica, telematica e di comunicazione

regionale assicurando la predisposizione degli atti necessari per la fornitura di prodotti, infrastrutture e servizi anche

in outsourcing, l'Agenzia assicura il supporto tecnico- scientifico, operativo e di consulenza alla Giunta Regionale

ed alla Struttura Speciale di Supporto Sistema Informativo Regionale";

VISTA la Deliberazione del D.G. 101 del 17.11.2015, con la quale è stata indetta la Procedura MEPA per

"L'implementazione di un Ecosistema Digitale- Digital Gran Sasso" (CIG 64763125BA) (CUP E41H15000050006),

nell'ambito del progetto "Gran Sasso d'Italia Experience";

DATO ATTO che il termine perentorio per la presentazione delle offerte per la gara in parola è scaduto in

data 09.12.2015;

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione, ex art. 84 del D.Lgs. 163/2006, che

avrà il compito di verificare e valutare la documentazione, nonché le offerte presentate dalle ditte che partecipano

alla gara in oggetto;

CONSIDERATO le gravi carenze di personale di cui soffre l'Agenzia;



TENUTO CONTO che per la peculiarità dell'oggetto di gara è stata rilevata l'opportunità di richiedere al

Dipartimento Trasporti, Mobilità, Turismo e Cultura (Prot. ARIT 2302 dell'11.12.2015), n. 2 figure professionali da

nominare come membri della Commissione giudicatrice per la procedura in parola;

VISTA la nota (Prot. ARIT 2368 del 17.12.2015) con la quale il Dipartimento Trasporti, Mobilità, Turismo e Cultura

comunicava le n. 2 figure professionali di cui al punto precedente;

DATO ATTO che le persone indicate sono: il Dott. Marco Virno (Responsabile dell'Ufficio Sistemi Informativi

Dipartimentali del Servizio Programmazione, Innovazione e Competitività) e la Dott.ssa Ester Di Cino (Responsabile

dell'Ufficio Programmazione, Progettazione e Coordinamento Promozione del Servizio Programmazione, Innovazione e

Competitività);

ACCERTATA, a seguito di una valutazione professionale dei dipendenti dell'ARIT, la presenza del terzo

componente, ring. Domenico Di Martino (Specialistica Tecnico);

RITENUTO pertanto che la Commissione per la gara in parola debba essere composta da:

• Il Dott. Marco Virno (Presidente);

• La Dott.ssa Ester Di Cino (Componente);

• L'Ing. Domenico Di Martino (Componente -Segretario);

DATO ATTO che i suddetti membri della Commissione non percepiranno alcun compenso, né rimborso spese

per lo svolgimento dell'incarico in parola;

CONSIDERATO che i componenti della Commissione de qua sono stai informati sui nominativi delle imprese

concorrenti della gara di cui in oggetto, al fine di verificare l'eventuale sussistenza di cause di incompatibilità;

TENUTO CONTO che i componenti della Commissione in parola hanno dichiarato l'insussistenza della cause di

incompatibilità e di astensione previste ex lege (Prot. ARIT 2300 dell'11.12.2015 - 2369 del 17.12.2015 e 2372 del

17.12.2015);

RILEVATA l'urgenza della procedura;

VISTA la L.R. n. 25/2000 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.01 e

ss.mm.;

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di conferire al Dott. Marco Virno l'incarico di Presidente della Commissione preposta alla verifica ed alla

valutazione della documentazione, nonché delle offerte presentate dalle ditte che partecipano alla Procedura

MEPA per "L'implementazione di un Ecosistema Digitale- Digital Gran Sasso" (CIG 64763125BA) (CUP

E41H15000050006), nell'ambito del progetto "Gran Sasso d'Italia Experience";

3. di conferire l'incarico di componenti della sopra citata Commissione:

• alla Dott.ssa Ester Di Cino;

• all' Ing. Domenico Di Martino ;

4. di conferire altresì all'lng. Domenico Di Martino funzioni di segretario della Commissione in oggetto;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'art. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


